
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE PINDARÉ MIRIM - MA

EXECUTIVO

     PINDARÉ MIRIM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 3333 :: QUINTA, 18 DE MAIO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a 

1 
de

 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                                   Página 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO ..................................................................................................................................... 1 

EXTRATO DO TERMO DE SOLICITAÇÃO .................................................................................................................... 1 

 

                                      

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE 

PINDARÉ MIRIM A Comissão de Licitação, torna pública a 

HOMOLOGAÇÃO da Inexigibilidade de Licitação nº 01/2023. 

PROC. ADM. 32/2023 reconhecida pela Assessoria Jurídica da 

Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim – MA, para contratar com a 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS, 

inscrita no CNPJ/MF Nº 34.028.316/4182-56, objetivando a 

aquisição de selos postais para postagem de correspondências em 

comemoração aos 100 anos do Município de Pindaré Mirim - MA, 

R$ 4.242,00 (Quatro mil duzentos e quarenta e dois reais). Edson de 

Sousa Pereira Secretário Municipal de Administração. Pindaré Mirim 

– MA, 18/05/2023. 

EXTRATO DO TERMO DE SOLICITAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM PROC. ADM. 

32/2023. EXTRATO DO TERMO DE SOLICITAÇÃO Nº 120/2023 

INIXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO. Nº 01/2023. PARTES: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM-MA E A 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS. 

INSCRITA NO CNPJ/MF Nº 34.028.316/4182-56. OBJETO aquisição 

de selos postais para postagem de correspondências em comemoração 
aos 100 anos do Município de Pindaré Mirim - MA. DATA DO 

CONTRATO: 18/05/2023. Vigência do contrato 31/12/2023. VALOR 

GLOBAL: - R$ 4.242,00 (Quatro mil duzentos e quarenta e dois reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.04 – SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO – SECA; 04.122.0046.2003.0000 – MANUT. 

FUNC. DA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.39.00 – OUTROS 

SERVIÇOS TERCEIROS – PESSOA JURIDICA. Edson de Sousa 

Pereira Secretário Municipal de Administração. Pindaré Mirim – MA, 

18/05/2023. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://transparencia.pindaremirim.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: ec0cf6c4417e320fca252caaf37cb3076bb8a9b8

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

